
Sprechstunden im Schuljahr 2023/24 

nach vorheriger Terminvereinbarung 

 

Lehrkraft E-Mail-Adresse Sprechstunde 

Dellmour Christoph christoph.dellmour@bildung.gv.at Di 3. Std. 

Hajek-Kiesling Veronika  veronika.hajek-kiesling@bildung.gv.at Fr. 4. Std. 

Kofler Alexandra alexandra.kofler@bildung.gv.at Fr., 2.Std. 

Kohlhofer Ralf  ralf.kohlhofer@bildung.gv.at Di., 3. Std 

Kopeszky Eva  eva.kopeszky@bildung.gv.at Di. 4. Std. 

Lidinger Josef Josef.lidinger@bildung.gv.at 
Di. 4.Std, Mi. 7.00Uhr, 
Do. 1.Std 

Ransböck Reinhard reinhard.ransboeck@bildung.gv.at Di 3. Std. 

Suchanek Isabella  isabella.suchanek@bildung.gv.at Mo. 4. Std.  

Stöckl Uschi ursula.stoeckl@bildung.gv.at Fr 2. Std 

Velickovic Birgit  birgit.velickovic@bildung.gv.at Do 2. Stunde 

 


